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Buttercroissant

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
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Energie
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1593
24.2
16.4
33.5
5.3
6.2

0.9
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ZUTATEN: WEIZENmehl, BUTTER 28,31%, Wasser, Zucker, Hefe, past. VollEl, Backmittel (WEIZENmehl,
Trennmittel: Calciumcarbonat, Emulgator: Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden von
Speisefettsduren, WEIZENGLUTEN, Saureregulator: Calciumphosphate, inaktivierte getrocknete Hefe, Enzyme,
Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure), StB-Molkenpulver (MILCH), Speisesalz jod. (Speisesalz, Kaliumjodid),
WEIZENprotein. Kann Spuren von Krebstiere, Fische, Erdnisse, Soja, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam,
S0O2, Weichtiere, Lupine enthalten.
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